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Gavegiro: 1 689 8600, Nyelandsvej 67, st.th, 2000 Frb.             
Gaver til vor forening kan fradrages i skat  ifølge ligningslovens §8a. 

Rekvirer girokort fra vort kontor.  

Angiv evt. på girokortet hvilket projekt, du vil støtte. På forhånd tak! 

Man kan også lave en gavebrevskontrakt med os.  

Tal med H.K Neerskov Tlf.3966 1933 

Projekter i Georgien 
Fadderbørn: Danske faddere sikrer 65 børns skolegang og 
mad med et månedligt  beløb på 150 kroner.  Du kan være 
med til at sikre et  barns fremtid. 
Pensionister: 108 pensionister, der bor i yderste fattigdom,  får 
70 kroner om måneden fra Danmark. 
Jesu Børn: 35 børnehjems børn får bibelundervisning, lærer 
at læse og skrive. Præsten besøger dem en gang om ugen. 
Fattige familier: De modtager fødevarer, medicin og tøj to 
gange årligt. 
Bibler: Bibler til troende familier, der ikke har råd til at købe 
en. Ny oversættelse, smukt indbundet. Kun kr. 200,- 

Hvis nøden i Georgien har tændt en glød i 
dit hjerte, send da dit bidrag i dag ...  

Dansk Georgisk Venskabsforening, formand Hans Kristian Neerskov. 
Tlf. 3966 1933. Telefax 3966 1934.                                                    
Sekretær. Iris Jørgensen, Nyelandsvej 67, st.th, 2000 Frb.47 315 315 
Kasserer Leif Jørgensen. e-mail: leif_jorgensen@yahoo.dk                        
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I skrivende stund er mine tanker hos de 
dejlige børn og ældre som Poul  og  jeg 
besøgte i efteråret.

Her i januar har vi oplevet 10 dage 
med sne og frost, men vi kunne komme 
indendøre i varmen og få mad og 
hygge selvom vinden peb udenfor

I Georgien har de allerede oplevet 
2 måneder med vintervejr og kulde, 
frosne vandrør og ingen elektricitet i 
perioder.

Lige efter jul sendte foreningen 5 
sække varmt tøj som hjælpsomme 
mennesker  hjalp os med at samle ind. 
Desværre er fragten steget i år, så vi 
skal være opmærksomme på, at det er 
det bedst tænkelige tøj der kommer 
frem.

Priserne på fødevarer stiger stødt i 
Georgien, og i den forbindelse delte 

Tea nødhjælpspakker ud til de fattige 
familier, og takket være at gavmilde 
sponsorer og faddere støttede os, kunne 
vi bidrage til lidt ekstra mad i julen.

Der er stadig mange børn der venter på 
faddere, og ingen af børnene der har 
faddere skulker fra skole, alle ved hvor 
vigtigt det er at få færdighederne, og 
jeg kan stadig høre deres begejstring 
når de fortalte om hvor taknemlige og 
glade de var for deres hjælp fra Dan-
mark.

Den 15. marts afholder vi årsmødet, 
og jeg håber på at se mange af vores 
medlemmer. Husk at vi beværter med 
med Georgisk frokost.

Karin Plesner
Formand



3

Kære alle!
Glædelig Jul og Godt Nyt år.

Takkebrev fra fadderbørn, 

Vi takker Jer fra vores hjerter for den 
hjælp I så uselvisk har ydet os gen-
nem alle disse år. Tak for alt det gode I 
giver. Tak for, at vi ikke behøver tigge 
for at skaffe mad. Med Jeres hjælp har 
vi truffet Fader Mamuka, hvis lære 
har ændret vores perspektiv. Han har 
været en katalysator i vores liv, givet 
os håb for fremtiden og forståelse for 
at også vi er fuldgyldige mennesker 
i denne verden, så vi  kan være med 
til at skabe en lys fremtid. For at nå 
dette mål, studerer vi alle intenst med 
Tea´s store hjælp. Hun giver os gratis 
engelsk-undervisning og hjælper med 
at forberede vores undervisning. Vi får 
sang-undervisning, hvilket, efter nogle 

hårde timer, giver os fred i sindet. Vi 
besøger Ureki, som er  sommerlejren, 
hvor vi  får 3 måltider om dagen og får 
feriegaver af hende og hun lærer os at 
vi skal elske hinanden. Vi har fået nye 
venner, vi ser på solnedgangen sam-
men og deler vores indtryk med hinan-
den. På denne måde, opfyldt af følelser 
og fulde af energi, tager vi tilbage til 
skolen med håbet om, at vi igen næste 
år kan give hinanden nye uforglemme-
lige dage.

Vi takker Gud for at der findes men-
nesker som Jer i denne verden. Vi vil 
aldrig glemme alt det gode I har givet 
os. Når vi bliver ældre og stærkere i 
samfundet, vil vi hjælp andre børn og 
unge på samme måde; Det gode af-
føder det gode.

Tak fordi I er.  
Fadderbørn fra georgien 
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Håb er troen på positive resultater, 
og en bedre dag i morgen. Det er en 
følelse der giver næring til menneske-
heden. I ethvert menneske skal håb 
tændes som et blomsterfrø. Når håbets 
frø i et menneske overskygges, mister 
dette menneske meningen med livet, 
har intet at leve for. Det venter, som en 
blomst på tærsklen til vinteren.

 Der eksisterer sådanne frø i menneske-
sjælen, den behøver vand, så det kan 
vokse og blive til et stort håb. Et men-
neske behøver noget at leve for, ikke 
bare for sig selv men for sit folk, sit 
land og for menneskehedens fremtid. 
Som vi allerede har set er håb ikke blot 
en nødvendigt, men en helt essentiel 
del af os alle, derfor er målet for vores 

organisation at tænde menneskehedens 
frø af håb og derfor hedder den ”Hå-
bets Hus”.

Det er velkendt at et menneskes håb 
svinder med alder og ligesom de 
psykologiske mekanismer er ufærdigt 
og ustabilt hos børn, derfor er det for 
os nødvendigt at hjælpe de gamle og 
genskabe håb hos børnene. 

I Værestedet er plads til at styrke det 
spirituelle og moralske tilstand. For 
at realisere vores håb har vi brug for 
uddannelse. Uuddannede menneskers 
psykologiske og følelsesmæssige 
tilstand er ustabil. Det er derfor vores 
hensigt at fylde menneskesindet med 
lys via uddannelse. 

”Håbet Hus”

Der bliver læst engelsk for formanden.
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Håbløshed kan også være et resultat 
af arbejdsløshed og – evne. Derfor 
arrangerer”Håbets Hus” undervisning 
i diverse håndværk og etablerer mange 
forskellige studiegrupper for at udvide 
menneskers viden. Disse studiegrupper 
vil består af undervisning i engelsk, 
EDB, tegning samt i turisme. Herud-
over mødes gamle mennesker, spiser 
og taler sammen og hermed selv i 
alderdommen får mange nye venner. 
For børnene er det nødvendigt også at 
møde andre børn efter undervisning i 
”Håbets Hus”.

Her træffes alle deres lærere, som taler 
med dem og vejleder dem i deres liv 
og viser dem den rette vej.  Ikke blot 
håber vi, men forventer også gode 
resultater når børnene forlader os med 

unge kristnes værdier og som stærke 
personer. 

Med vores hjælp tilegner de sig profes-
sionelle færdigheder, så de får lettere 
ved at finde sig tilrette i samfundet. Vi 
prøver at overbevise gamle om at de 
stadig er fuldgyldige medlemmer af 
samfundet. Udover børnenes uddan-
nelsesmæssige niveau mødes børnenes 
og de unges forældre med hinanden i 
”Håbets Hus”. Mange hjælper hinan-
den og forstår, at de ikke er alene. De 
får større selvtillid og håbets frø kan 
tage rod i dem, hvilket vi håber også 
smitter af på deres børn. 

Børnene besøger mit hjem med glæde, 
for her finder de altid omsorg og 
kærlighed. Mit hus og hjerte er åbent 
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Årsmøde 2014 afholdes i Sct. Thomas Kirke, menighedshuset
Rolighedsvej 23 A, 1956 Frederiksberg. Lørdag 15. marts kl. 12.
DGV inviterer til Georgisk frokost efter generalforsamlingen.

for alle. Det er vigtigt at holde glæden 
ved timerne ved lige  -  og det er slet 
ikke svært, for børnene er fulde af 
lyst til at lære. De, der ikke har lært 
at læse og skrive, lærer det her. Disse 
er børn, der hver dag slås med for lidt 
skolegang og ensidig eller mangel-
fuld ernæring. Bekymringerne synes 
mindre nærværende hos mig. Det er 
ikke svært at se og mærke frugten af 
de frø, jeg på det åndelige plan har sat 
i dem, - at se, hvordan undervisningen 
og evangeliet påvirker deres tankegang 
og syn på livet.  Vi laver forskellige 
slags quize og det viser sig at børnene 
havde lært og forstået meget.  Det er 
overraskende hvor dybsindigt nogle 
af dem svarer.. Derefter serverer jeg 

snacks og saftevand, varm suppe med 
brod. Børnenes latter kan høres langt 
væk. I nogle timer glemer de alt om 
trængsler og problemer. For en kort 
stund får de lov at være børn lige som 
alle andre.  Til sidst siger vi Fadervor i 
kor   Alle beder til Gud, nogle til Jesus 
og Maria. De beder alle om et godt liv 
og helbred. De føler sig rige fordi Gud 
er nær. De takker ofte Dansk-Georgisk 
forening for hjælpen og beder om, at 
flere børn her må få hjælp. De natur-
ligvis er mærkede af den fattigdom, de 
dagligt lever i.   
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1. Valg af dirigent
2. Bestyrelsens rapport ved formanden
 herunder Projektleder Tea Gulbiani   
 om Georgien
3. Regnskabsaflæggelse for året 2013.

Dagsorden for årsmødet
4. Forslag til nye vedtægter
5. Valg til bestyrelsen.
6. Valg af revisor
7. Eventuelt
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§1  Navn

Foreningens navn er ”Dansk-Georgisk 
Venskabsforening, Mission til Georgien”.

§2  Foreningens formål

Foreningens formål er at knytte venskabs-
bånd mellem Danmark og Georgien.

Dette gøres blandtandet ved:
• at udføre velgørende arbejde og nød
 hjælpsaktioner i Georgien.
• at formidle økonomisk støtte til fattige 
 familier i Georgien.
• at støtte missions- og kristenaktiviteter 
 i Georgien både gennem Den ortodokse 
 Kirke og andre kristne kirker.
• at fremme demokratiet i Georgien 
 blandt andet ved at invitere georgiere 
 til Danmark og introducere dem for det 
 danske demokrati.
• at skabe interesse for Georgien i Danmark.
• at formidle kontakt mellem danskere 
 og georgiere gennem interessesfærer 
 som kunst, kultur, kirkeliv, velgørenhed,
 litteratur, presse, uddannelse, økologi, 
 økonomi, videnskab, sport o.a.
• at invitere georgiske børn på ophold i 
 Danmark.
• at bistå og fremme forretningsaftaler 
 mellem Danmark og Georgien.
• at informere gennem pressen og interne 
 informationer (blad).
• at virke gennem alt, som fremmer disse 
 formål.
• at rejse midler til ovenstående.

Forslag til vedtægter for
Dansk-Georgisk Venskabsforening

Mission til Georgien
(Stiftet den 16.september 1999)

§3  Medlemmer

Enhver, som har betalt kontingent til 
foreningen og som tilslutter sig forenin-
gens formål og idégrundlag, er medlem 
af foreningen. Det gælder enkeltpersoner, 
organisationer og fonde hvad enten de bor 
eller hører hjemme i Danmark, Georgien 
eller et tredje land.

Et medlem, som ikke respekterer nærvæ-
rende vedtægter eller beslutninger, som er 
vedtaget af generalforsamlingen, kan af 
bestyrelsen ekskluderes af foreningen. En 
eksklusion skal godkendes af den nærmest 
følgende generalforsamling.

§4  Generalforsamling

Generalforsamlingen er foreningens høje-
ste myndighed.

Ordinær generalforsamling holdes en gang 
årligt, senest i marts måned og indvarsles i 
foreningens blad og på foreningens hjem-
meside eller ved e-mail eller almindeligt 
brev til samtlige medlemmer senest 3 uger 
før.

Dagsordenen for den ordinære generalfor-
samling skal mindst indeholde følgende 
punkter:

 1) Valg af dirigent

 2) Bestyrelsens beretning om forenin-
  gens virksomhed i det forløbne år

 3) Det reviderede regnskab forelægges 
  til godkendelse
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 4) Eventuelle forslag herunder eventuel 
  forslag om ændring af vedtægter

 5) Fastsættelse af kontingent og vedta-
  gelse af budget.

 6) Valg af bestyrelse og eventuel 
  supleant til bestyrelsen

 7) Valg af revisor og eventuel revisor-
  supleant

 8) Eventuelt

Forslag til behandling under dagsordenens 
punkt 4 skal ved navns underskrift tilstil-
les  bestyrelsens formand senest 2 uger før 
generalforsamlingens afholdelse.

Ekstraordinær generalforsamling kan 
indkaldes af bestyrelsen med 3 ugers varsel 
og skal afholdes efter en til bestyrelsen 
skriftligt fremsat begæring med angivelse 
af dagsorden fra 25 medlemmer, senest 5 
uger efter, at en sådan begæring er modta-
get.

Alle beslutninger på en generalforsamling 
træffes ved almindeligt stemmeflertal, ved 
stemmelighed er formandens stemme afgø-
rende. Den til enhver tid lovlig indvarslede 
generalforsamling er beslutningsdygtig. 
Kun medlemmer med gyldig kvittering for 
betalt medlemsskab kan afgive stemme på 
generalforsamlingen.

Medlemmer kan udstede fuldmagt til 
bestyrelsen eller til andre medlemmer. Intet 
medlem kan som fuldmægtig på general-
forsamlingen repræsentere mere end fire 
andre medlemmer.

Over det på generalforsamlingen passe-
rede føres en protokol, der underskrives af 
dirigenten.

§5  Ledelse

Foreningen ledes af en bestyrelse på mindst 
3 og højst 7 medlemmer, der vælges for 2 år 
ad gangen. Bestyrelsesmedlemmer kan dog 
vælges for 1 år for at sikre at ca halvdelen 
er på valg hvert år. Genvalg kan finde sted.

Bestyrelsen konstituerer sig selv efter hver 
ordinære generalforsamling med mindst 
formand, kasserer og sekretær.

Bestyrelsen fastsætter selv sin forretnings-
orden og træffer de beslutninger, der er 
nødvendige for foreningens drift.

Bestyrelsen kan tage beslutninger ved 
telefonisk henvendelse til samtlige besty-
relsesmedlemmer eller via e-mail. Sådanne 
beslutninger stadfæstes ved næste bestyrel-
sesmøde.

Foreningen forpligtes ved underskrift af 
to bestyrelsesmedlemmer, hvoraf den ene 
skal være formanden eller hvis der er kon-
stitueret en næstformand denne.

Ved køb, pantsætning eller salg af fast 
ejendom kræves dog underskrift af den 
samlede bestyrelse.

Der kan meddeles enkeltpersoner prokura.

Bestyrelsen ansætter en Projektleder, der 
ikke kan være medlem af bestyrelsen, men 
kan deltage i bestyrelsens arbejde uden 
stemmeret.

Bestyrelsen kan ansætte en Regnskabsfører 
til føring af foreningens regnskab, under 
tilsyn af den valgte kasserer.

Fortsættes side 10
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§6  Hæftelse

Foreningen hæfter kun for sine forplig-
telser med den af foreningen til enhver 
tid tilhørende formue. Der påhviler ikke 
foreningens medlemmer eller bestyrelsen 
nogen personlig hæftelse.

    
§7  Regnskabsår.

Foreningens regnskabsår er fra 1. januar 
til 31. december. På hvert års ordinære 
generalforsamling fastsættes næste års kon-
tingent af generalforsamlingen.

Revision finder sted én gang årligt efter 
regnskabsårets afslutning. Uanmeldt kas-
seeftersyn kan finde sted, når revisoren 
ønsker det. 

Regnskab og status skal forsynes med revi-
sionspåtegning af foreningens revisor.

§8  Vedtægtsændringer
og foreningens opløsning

Ændring af nærværende vedtægter eller 
forslag om foreningens opløsning kræver, 
at 2/3 af de på generalforsamlingen re-
præsenterede medlemmer stemmer herfor. 
Stemmer mindre end ½ af de repræsente-

rede medlemmer for forslaget bortfalder 
det, ellers kan der indkaldes til ny general-
forsamling med forslaget  på dagsordenen.  
Generalforsamlingen kan tidligst afholdes 
4 uger efter. Der skal i indkaldelsen rede-
gøres for forslaget. På den nye generalfor-
samling kan forslaget vedtages af ½ af de 
repræsenteredes stemmer.

Hvis det på en generalforsamling ikke er 
muligt at få valgt en bestyrelse i henhold til 
§5, skal der indkaldes til en ekstraordinær 
generalforsamling med valg af en bestyrel-
se på dagsordenen. Såfremt der heller ikke 
på denne generalforsamling kan vælges en 
bestyrelse på mindst 3 personer, kan den 
afgående bestyrelse vedtage at foreningen 
opløses.

Ved foreningens ophør skal en eventuel

nettoformue i så fald udloddes til almen-
nyttige formål, der ligger naturlig i for-
længelse af foreningens formål, men som 
besluttes på den opløsende generalforsam-
ling, eller hvis den opløses i henhold til stk. 
2 af den afgående bestyrelse.

Således ændret på generalforsamling 
den 15. marts 2014

dirigent



11

På alle georgiernes vegne vil jeg gerne 
takker alle jer I Danmark, der af et stort 
hjerte har ydet og vist interesse for de 
fattige i Georgien. Lad år 2014 bringe 
glæde og velsignelse både nær og fjern. 
I ønskes en glædelig forestående jul og 
alt godt for det nye år.

Min datter på 9 år og jeg rejste til 
Georgien med et håb, at jeg vil gøre 
en forskel for de fattige mennesker og 
støtte dem der havde brug for hjælp, 
og dette  gør jeg med Guds hjælp. Mit 
hjerte brænder for Georgien.

Giv børn et håb
Foreningens vigtigste mål er at hjælpe 

den voksende elendighed i Georgien. 
Der har brug for varme, næring, un-
dervisning og meget andet. Et barn i 
fattigdom er ikke forundt et liv som 
alle andre børn.

Mange børn har faktisk mistet håbet 
for en bedre fremtid. De er havnet i et 
mørke, affødt af sult, kulde og afsavn.  
Du har nu en chance for at række en 
hjælpende hånd ud til det barn, der 
virkelig har brug for din støtte. Med 
et fast månedligt bidrag kan du give et 
barn, der næsten intet har et holdepunkt 
i livet. Vi taler ikke om blot at bringe 
glæde, men at bidrage til livets opret-
holdelse. Behovet er så enormt. Det 

Teas brev til alle jer ...

Nødhjælpspakker -  - ris, korn, pasta, madolier, sukker mm.
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månedlige beløb, som et barn har brug 
for, til mad og skolegang er kun 30 
dollars. Mere skal der ikke til at redde 
et barn fra sult og håbløshed i Georgien. 
Lad os plante en kim til optimisme i 
dem, så de engang kan blive hele men-
nesker — give dem et liv og et håb for 
fremtiden. Deres smerte er også vores 
smerte og hvert af deres fremskridt er 
vores glæde.  

Barsk vinter i Georgien
Det har ikke været så kold og trist 
vinter længe over hele landet. I dag 
er temperaturen faldet til minus gra-
der i hele landet. Mennesker slås med 
problemerne, som er endnu større om 
vinteren.

Med vinterens komme forværres 

situationen i mange fattige familier 
yderligere.  Mange ved ikke hvordan 
de skal få deres penge til at slå til over 
højtiden.  Skal de gå sultne eller skal 
de købe lidt der kan redde dem gennem 
vinterens barske kulde? Det er svært 
at leve med. En pensionist tænker: når 
man har arbejdet hele livet, og førhen 
kunne dække op til Jul og med glæde 
byde gæster velkomne. Tidligere så de 
frem til det nye år, var glade og fornø-
jede. Men efter at være gået på pension, 
er det som om ingen kerer sig om dem 
mere, som om de er blevet uinteressante 
for verden omkring dem. 

Jul og nytår i mørke for mange fattige 
familier.  Det, der burde være lysenes 
fest, nemlig julen, blev derfor mødt i 
mørke, da der ikke er råd til at have 
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mere end måske et enkelt stearinlys 
tændt ad gangen. En overdådig julefest 
med mad og gaver finder man ikke i 
disse familier. Her er livet næsten gået 
i stå. Sult og arbejdsløshed er dagens 
triste kendsgerning og den eneste 
udsigt for fremtiden. Disse familier 
har brug for simpelthen alt. De lever 
i yderste fattigdom og det er depri-
merende for forældrene ikke at kunne 
forsørge deres børn. 

Pensionister og fattige familier
Som de ældre udtrykker familierne 
stor taknemmelighed over for mange 
års trofaste hjælp fra vores forening og 
ønsker alle alt godt.

Nogle af pensionisterne er blevet syn-
ligt ældre og deres helbred dårligere. 

Gamle mennesker er en af de mest 
oversete grupper i Georgien. De fleste 
mangler den rette næring og medicin. 
De fleste er meget følelsesladede og 
flere græder af glæde, når de får hjælp. 
Det betyder utrolig meget for de ældre. 
Jesus tog sig også altid af de fattige. 
Dem er der mange af i Georgien.En-
some  Gamle mennesker dør af sult og 
kulde dér. 

Mange ældre mennesker har hele livet 
arbejdet hårdt og trofast tjentbåde land 
og regering. I dag modtager disse pen-
sionister en lav pension, som tak for 
deres indsats. 

Ingen kan hjælpe alle, det er rigtigt. 
Men vi kan alle hjælpe nogen, og for 
den pensionist, som dit bidrag giver 
mulighed for at spise sig mæt bare en 
gang imellem, er dine 100kr. om må-

Beboelsesejendomme
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neden en gave sendt fra himmelen. Og 
for det barn, som på grund af dine 200 
kr. om måneden får lov at gå i skole, er 
din offervilje en chance for et helt nyt 
liv. Et liv, hvor de med en uddannelse i 
hånden kan søge sig et job og forsørge 
sig selv og familien. Det er fremtiden 
for et forarmet land, som du er med til 
at sikre.

De seneste par måneder er det strøm-
met ind med nye tilsagn om bidrag til 
både pensionister og fadderbørn, og det 
er en stor glæde, at kunne sende besked 
til Georgien om, at nogle af dem, vi 
har på venteliste, nu kan se frem til 
hjælp i nøden. Det takker vi for, og vi 
beder om, at endnu flere må få nød for 
de mennesker, der står uden de mest 
basale behov dækket i Georgien. Der 
er stadig mange børn og pensionister, 
som venter på hjælp, så har du fået lagt 
på dit hjerte at hjælpe, så lad os høre 
fra dig.

Vi har enormt brug for din støtte til en-
gangsprojekter, som ikke er bindende, 
og hvert et beløb har stor betydning for 
de fattige. Mere konkret kan f.eks. 200 
250 kr. dække nødvendig husartikler 
til en pensionist og en fattig familie. 
Sæbe, vaske midler, rengørins midler, 
samt varme sokker samt sleepers kan 
købes for dine penge. Det har utrolig 
stor betydning for dem alle sammen. 
Plus det er en fin gave.

Denne her gang vil jeg gerne hjælpe 
fattige familier, som lever i yderste 
fattigdom. Mange bor i skure direkte 
på jorden, d.v.s. der er ikke noget gulv, 
og de har brug for næsten alt f.eks. 
tæpper, dyner og husholdningsredska-
ber, for så kan pengene bruges til noget 
andet og vigtigere. Til dette projekt 
kan du give et beløb fra hjertet – det er 
langsigtet hjælp.

Indgang til Værestedet.
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Klippes ud og sendes til:
Karin Plesner, Ved Rådhuset 10, 2670  Greve

Indmeldelse og indbetalinger til DGV
Du kan indbetale til DGV via BS Betalingsservice ved at udfylde nedenstående 
blanket, som også kan bruges til indmeldelse i foreningen. Du kan også gå på 
hjemmesiden: www.danskgeorgisk.dk og udfylde blanketten der. eller
• du kan overføre beløb over Netbank - vort konto nr. er:  3430 - 16898600
 men husk at udfylde indbetalers navn og betalingsformål eller 
• du kan indbetale på vedlagte Girokort
  ”Fadderbidrag”  (200 kr. pr. barn pr. måned) 
  ”Pensionistbidrag”  (100 kr. pr. pensionist pr. måned)  
  ”Gave” (f.eks. julefest, julegave, sommerlejr eller andet)
Gaver og fadderbidrag til DGV fradrages efter ligningslovens § 8a. DGV ind-
beretter til SKAT én gang om året, hvad du har givet i kalenderåret, og du får 
automatisk fradrag på din årsopgørelse fra SKAT. Derfor er det nødvendigt, at vi 
kender dit CPR personnummer.

Bankkonto 3430 1689 8600 (Danske Bank)

Tilmelding til betalingsservice
Navn ......................................................................................................................... 

Adresse ....................................................................................................................

Postnr. ................... By ............................................................................................ 

Bankens navn .......................................................................................................... 

Reg. nr. ............................ Kontonr. ........................................................................

CPR-nr. ........................... - ...................      Tlf. ..................................................... 

Beløb til overførsel kr. .............................. Fra dato .........../........ - .............. 

........ månedligt ........ kvartårligt ...... halvårligt ....... årligt (sæt kryds) 

og/eller årligt kontingent: ....... enkelt 60 kr. ........ par/familie 100 kr. 

Støtten ønskes anvendt til: 

Fadderskab ........., Pensionistbidrag ...........,  Gave .......... (éngangsbeløb),

Projekt ........... (éngangsbeløb)

Dato ................... Underskrift ........................................................................ 

Indbetaling bedes
markeret med:
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Årsmøde 2014 afholdes i Sct. Thomas Kirke, menighedshuset
Rolighedsvej 23 A, 1956 Frederiksberg. Lørdag 15. marts kl. 12.

Projektleder: Tea Gulbiani  Sekretær: Yulia Kurkina Formand: Karin Plesner (Ansv. redaktør)
Georgien Mariehøj 266 Ved Rådhuset 10. 
 2990  Nivå 2670  Greve
Mobil 2625 0469 Mobil 4262 7697 Mobil 2112 0680 
E-mail: teona@email.com E-mail: yunik2@gmail.com  E-mail: karinelisabeth.plesner@gmail.com

Økonomirådgiver: Poul Laursen  Kasserer: Teddy Pedersen
Eghavevej 24 D7 - Troense  Majengen 13
5700 Svendborg  2680 Solrød Strand
Mobil: 3096 3888  Mobil 2621 1047
E-mail:poul.laursen@yahoo.com  E-mail: teddy@atomic.dk

BANKNR. 3430 16898600 • GAVEGIRO  16898600 • CVR 2570 8679 • www.danskgeorgisk.dk

Fadderbørn: Danske faddere sikrer nu 135 børns skolegang og madpakker.
Du kan være med til at sikre et barns fremtid for et måndedligt beløb på 200 kr. 
Der er mange børn, der venter.                            

Pensionister: 110 enlige pensionister, der lever i yderste fattigdom, støttes med 
100 kr. om måneden fra medlemmer af DGV.                             

Værestedet: Mange børnehjemsbørn, fadderbørn og pensionister besøger Være-
stedet hver uge. De får undervisning i bibelen, skrivning, læsning, engelsk og edb. 
Alle bliver tilbudt et måltid mad med friskbagt brød. Udgifterne hertil er 11.000 kr 
om måneden.                                                                                  

Genbrugstøj: Fattige familier støttes med fødevarer, medicin og genbrugstøj
efter behov. Vi sender genbrugstøj i pakker á 20 kg, som koster 700 kr. i fragt.

Bibler: Bibler til kristne familier, der ikke selv har råd, koster 200 kr. pr. stk.

Bidrag til disse projekter kan 
indbetales på girokort (vedlagt) 
eller over netbank. 

Kontingent 2013: Enlige 60 kr. • Familie 100 kr.

Bladproduktion: Fila Offset, Hovedgaden 9, 2690 Karlslunde.

Projekter i Georgien

Gå på www.danskgeorgisk.dk og 
se videofilmen om

projektarbejde i Georgien.


